
Produktkatalog   
T�ping ·Isproduk�n · Emballa� · og ��t �re 



TOPPING 
& KRYMMEL 
 

Slip fanta�en løs 
Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.



Mini Marshmallows 
Item no. 190670, 6x1000 gr./krt. 

 
 

Chokoflager 
Item no. 191020, 8x2000 gr./krt. 

Chokokrymmel 
Item no. 191010, 8x2000 gr./krt. 

 

Kulørtkrymmel 
Item no. 191000, 8x2000 gr./krt. 
 

Hasselnøddecrunch 
Item no. 190580, 12x1150 gr./krt. 



Non-Pareille Mix 

Item no. 191090, 8x2000 gr./krt. 

Lakrids Krymmel 
Item no. 191030, 8x2000 gr./krt. 

 

Salt Lakrids Flager 
Item no. 191040, 8x2000 gr./krt. 
 
 

Mini Chokolade Linser  
Item no. 191080, 8x2000 gr./krt. 
 
 

Grøn krymmel (pistacie) 
Item no. 191120, 8x2000 gr./krt. 

 



SIRUP TIL 
LEMONADE  
Også �l fros	d 
m�a� 
Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.

Lemonade, Fersken 
Item no. 131970, 6 x 1300 gr./krt.  
Lemonade, Mandarin  (Gl.daws  
Lemonade base med indhold af frugt 
stykker) 

 

Lemonade,  
Æble/granatæble 
Item no. 131990, 6 x 1300 gr./krt.  
Lemonade, Æble/granatæble  
(Gl.daws Lemonade base med ind-
hold af frugt stykker) 

 

Lemonade, Mandarin 
Item no. 131993, 6 x 1300 gr./krt.  
Lemonade, Mandarin  (Gl.daws  
Lemonade base med indhold af frugt 
stykker) 

 

Lemonade, Lemon 
Item no. 131980, 6 x 1300 gr./krt.  
Lemonade, Mandarin (Gl.daws  
Lemonade base med indhold af frugt 
stykker) 

 



Gold Topping 
Item no. 190254, 6 x 1 kg./krt.  
- uimodståelig smag af banan  
og caramel-toffee med et 
 gyldent/glitterskær.  
Byg din helt engen Glamour  
dessert. 

 

Blue bear Topping 
Item no. 190251, 6 x 1 kg./krt.  
Blå topping med dejlig 
bubblegumsmag 

 

Unicorn Topping 
Item no. 190248, 6 x 1 kg./krt.  
Unicorn - dessertsauce med  
glitter og en pink farve med  
en smagsnuance af hindbær 
 - uimodståelig for piger store som 
små  

 


per  
fl�	 

 

TOPPING 
SAUCE  
Smag, far� og fini� i �pkla�e 
Colac er kendt i hele Europa for sine kvalitetsrige toppings og 
saucer til is, dessert og drikke. 
 
Deres toppings har intens smag, flot glans og en lækker  
konsistens, der fuldender enhver gelato eller softice – uden at 
løbe eller klumpe. 



Choc-O-nut Topping 
Item no. 190186, 6 x 1 kg./krt.  
Dessert sauce/topping sauce choc-o-
nut af ristede hasselnødder (17%) og 
kakao. En udsøgt  
nydelse 

 

White Choc-O-nut 
Topping 
Item no. 190185, 6 x 1 kg./krt.  
Topping/dessertsauce hvid Choco-
o-Nut 

 

Pistacie Topping 
Item no. 190239, 6 x 1 kg./krt.  
Pistacie/Pistachio - dessertsauce - 
med ægte pistacie  

 

Saltet Karamel Topping 
Item no. 190114, 6 x 1 kg./krt.  
Saltet karamel - dessertsauce 

 

Kokos Topping 
Item no. 19233, 6 x 1 kg./krt.  
Topping, kokos - dessertsauce  
- en exotisk topping med en 
 frisk smag af kokos.  

 

Appelsin Topping 
Item no. 190130, 6 x 1 kg./krt.  
Dessertsauce, appelsin 

 

Coffee Topping 
Item no. 190125, 6 x 1 kg./krt.  
Dessertsauce, kaffe 

 

Hindbær Topping 
Item no. 190115, 6 x 1 kg./krt.  
Dessertsauce, hindbær 

 



 

Scan QR kode  
for opskrifter



Chokolade Topping 
Item no. 190190, 6 x 1 kg./krt.  
Chokolade - dessertsauce. 

 

Lakrids Topping 
Item no. 190141, 6 x 1 kg./krt.  
Lakrids - dessertsauce. 

 

Karamel/Toffee Topping 
Item no. 190165, 6 x 1 kg./krt.  
Karamel-toffee - dessertsauce 

 

Hvid chokolade Topping 
Item no. 190135, 6 x 1 kg./krt.  
Hvid chokolade - dessertsauce 

 

Mango Topping 
Item no. 190155, 6 x 1 kg./krt.  
Topping, mango

Jordbær Topping 
Item no. 190150, 6 x 1 kg./krt. 
 
Jordbær - dessertsauce 

 

Chokolade Topping 
Ikke tilsat sukker 
 
Item no. 190260, 6 x 1 kg./krt.  
 

 

Coulis Tropical 
 
Item no. 190280, 6 x 1 kg./krt. 

 



Speculoos Topping 
Item no. 19170, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping/dessersauce 
Speculoos, til pynt på is,  
desserter mm.  

 

Hasselnødde Topping 
Item no. 190175, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping, hasselnød 

 

Saltet Karamel Topping 
Vegansk/Sukkerfri 
Item no. 190265, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping/dessertsauce - ikke tilsat  
sukker - med sødemidler 

 

Jordbær Topping 
Sukkerfri 
Item no. 190263, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping/dessertsauce - ikke tilsat  
sukker - med sødemidler 

 

Sundae Tropical Fruit  
Item no. 190393, 6 x 1,15 kg./krt. 
 
Frugtkoncentrat med tropical fruits  
til anvendelse i isproduktion mm. 

 

Sundae Æble/rosin 
Item no. 190382, 6 x 1,15 kg./krt. 
 
Frugt-koncentrat med æble/kanel  
til brug til f.eks. Isproduktion mm.

Sundae Red fruit  
Item no. 190386, 6 x 1,15 kg./krt. 
 
Frugtkoncentrat med røde frugter 
til anvendelse i isproduktion mm.

n�ed



Ananas Topping 
Item no. 190200, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping, ananas 

 

Mint Topping 
Item no. 190236, 6 x 1 kg./krt. 
 
Mint - dessertsauce - en frisk 
mint smag med et transperent 
grønt look - perfekt til din mo-
jito milkshake.  

 

Lemon Curd Topping 
Item no. 190118, 6 x 1 kg./krt. 
 
Denne topping har en flot gul farve 
og frisk smag af citron, som vil give 
din is og desserter et lækker smag 
og farve 

 

Black Cookie Topping 
Item no. 190116, 6 x 1 kg./krt. 
 
Denne lækre topping har en flot sort 
farve og en lækker smag af cookies, som 
sætter prikken over i´et på dine  is og 
desserter  

 

Cappuccino Topping 
Item no. 190117, 6 x 1 kg./krt. 
 
Denne lækre topping har en mild  
kaffesmag, som vil give din is og  
desserter et lækker smag og farve. 

 

Grøn æble Topping 
Item no. 190113, 6 x 1 kg./krt. 
 
Denne lækre topping har en flot  
grøn farve og smag af grønne æbler 

 

Kirsebær Topping 
Item no. 190137, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping/dessetsauce kirsebær.     Med smag af Amarena Kirsebær 
 

 

Matcha Topping 
Item no. kommer, 6 x 1 kg./krt. 
 
Topping/dessertsauce med matcha smag 

n�ed
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DRINKS | SYRUPS

DRIKKEVARER  Savner du en variant vi ikke har lagerført 

- så kontakt os på tlf. 76 12 21 00

182200  Sirup Kokos 560 ml 
182220  Sirup Easy Spritz 560 ml 
182250  Sirup Lemon 560 ml 
182610  Sirup Kokos 1 ltr 
182640  Sirup Easy spritz 1 ltr 
182660  Sirup Hyldeblomst 1 ltr 
182740  Sirup Lime 1 ltr 
182760  Sirup Mango 1 ltr 
182790  Sirup Mojito Mint 1 ltr 
182820  Sirup Maracuja 1 ltr 
182850  Sirup Ananas 1 ltr 
182890  Sirup Jordbær 1 ltr 
182930  Sirup Pink Grapefruit 1 ltr 
183020  Sirup Blue Curacao 1 ltr 
183030  Sirup Cane Sugar 1 ltr 
183060  Sirup Amaretto 1 ltr 
183070  Sirup Caramel 1ltr 
183072  Sirup Salted karamel 1 ltr. 
183080  Sirup Chokolade 1 ltr 
183090  Sirup Kanel 1 ltr 
183100  Sirup Hasselnød 1 ltr 
183110  Sirup Roasted hasselnød 1 ltr 
183140  Sirup Vanille 1 ltr 
183141  Sirup Grenadine 1 ltr 
183142  Sirup Mandel (Orzata) 1 ltr. 
183143  Sirup Grøn Æble 1 ltr. 
 
183650 Sirup Vanille Zero 750 ml 
183670 Sirup Nødde Zero 750 ml 
183660 Sirup Karamel Zero 750 ml 



For cocktails, mocktails, long drinks, slushies, soft drinks and flavoured coffees.

Over 50 flavours in 1.32 kg format, perfect for your bar.

S Y R U P S  1 , 3 2  K G

Scan QR kode for brochure 
på fuldt sortment



AROMA 
& FARVESTOF 
 

Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.



Farvestof - Rød 
Item no. 190505, 6 x 840 ml./krt.  

Farvestof - Blå 
Item no. 190525, 6 x 840 ml./krt. 

 

Farvestof - Grøn 
Item no. 190510, 6 x 840 ml./krt. 

 

Farvestof - Gul 
Item no. 190515, 6 x 840 ml./krt. 

Farvestof - Orange 
Item no. 190520, 6 x 840 ml./krt. 

 

Smagsstof - Vanilje 
Item no. 190491, 6 x 840 ml./krt. 
 
Flydende smagsstof til mad- 
lavning med vaniljesmag. 

 

Smagsstof - Rom 
Item no. 190490, 6 x 840 ml./krt. 
 
Flydende smagsstof til madlavning 
med romsmag. 
 

 

Smagsstof - Jordbær 
Item no. 190488, 6 x 840 ml./krt. 
 
Flydende smagsstof til mad- 
lavning med jordbærsmag.

Glukose fruktose sirup 
Item no. 190570, 6 x 1000 gr./krt. 

 



PASTA &  
VARIEGATO 

Lav din e�n h��ela�� is 
Colacs brede udvalg af pasta og variegato er skabt til is- 
producenter, der vil løfte smagen og skabe unikke gelato- 
oplevelser. 
 
Pastaerne giver en intens og autentisk smag i selve isen, mens 
variegato skaber lækre lag og visuel wow-effekt med stykker 
af frugt, kage eller chokolade. 
 
Perfekt balance mellem tekstur, smag og udtryk – klar til brug 
i professionel isproduktion.



Dessertpasta  
Jordbær 
Item no. 190445, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

 

Dessertpasta  
Pistacie Extra 
Item no. 190469, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Appelsin 
Item no. 190471, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Lemon 
Item no. 190451, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når du 
vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Mango 
Item no. 190423, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Ananas 
Item no. 190446, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Blå bubblegum 
Item no. 190472, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret blå base til brug når du 
vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Passionsfrugt 
Item no. 190461, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Hindbær 
Item no. 190453, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Banan 
Item no. 190447, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Ananas/kokos 
Item no. 190463, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Benone 
Item no. 190377, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Pasto Benone er en luksuriøs smags-
pasta med hvid chokolade og hassel-
nød, ideel til ismagerier der ønsker at 
tilbyde en smag med elegance. 
Dosering: 7,5%/L mix. 
 



Dessertpasta  
Kaffe 
Item no. 190459, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

 

Dessertpasta  
Pistacie 100% 
Item no. 190464, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Vores Pistaciepasta er en koncentre-
ret smagspasta, der giver en fyldig, 
nøddeagtig og let sød smag. 
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Rom-cola 
Item no. 190475, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Med vores Rom Cola-pasta kan du 
tilføje den velkendte kombination af 
sød cola og dyb romsmag i produkter. 
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Specullos  
Item no. 190373, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Vores Spiced Biscuit-pasta er udviklet til 
det professionelle køkken og giver en 
fyldig og krydret småkagesmag, der pas-
ser perfekt til både is, desserter og bag-
værk. Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Vanilla Bourbon 
Item no. 190371, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Fremstillet med ren Bourbon-vanilje-
ekstrakt fra Madagaskar, som tilfører 
nuance af varme, ristet vaniljestang  
og subtil sødme. 
 

Dessertpasta  
Cookie 
Item no. 190383, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Base med uimodståelig kiksesmag 
med tekstur og dybde 
Dosering: 7,5%/L mix 
 

Dessertpasta  
Cheesecake 
Item no. 190381, 6 x 1,15 k/krt. 
 
base som giver en cremet og rig 
cheesecake-fornemmelse med noter 
af flødeost  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Mojito 
Item no. 190407, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret Mojito-pasta er udvik-
let til det professionelle køkken og 
giver en frisk og intens smag af lime 
og mynte 
Dosering: 7,5%/L mix. 

Dessertpasta  
Daiquiri Strawberry 
Item no. 190403, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Koncentreret frugtbase til brug når 
du vil lave hjemmelavet is.  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Dulce de leche 
Item no. 190387 6 x 1,15 k/krt. 
 
Dulce de Leche Compound med en 
dyb og autentisk karameliseret smag 
Dosering: 7,5%/L mix. 
 

Dessertpasta  
Salted caramel 
Item no. 190375, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Denne base giver en perfekt balance 
af sød karamel og salt, der løfter din 
is, frozen yogurt, dessertcremer eller 
bagværk til nye højder. 
Dosering: 7,5%/L mix. 

Dessertpasta  
Applepie 
Item no. 190379, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Lækker Apple Pie flavour med frisk 
frugt & krydderi  
Dosering: 7,5%/L mix. 
 



Variegato 
Crunchy Pistachio  
Item no. 190335, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Pistacievariegato med knas  
– til professionelle is & desserter 
 

Variegato  
Choc-ô-ello 
Item no. 190332, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Variegato giver smag og tekstur til is, 
desserter, yoghurt og bagværk 
 

Variegato  
Benone med cookies 
Item no. 190317, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Hasselnød-chokoladekombi med sprøde 
kiks – variegato til professionelle is & 
desserter. 
 

Variegato 
Jordbær 
Item no. 190305 x 1,15 k/krt. 
 
Variegato med jordbær og jordbær-
stykker, giver smag og tekstur til is, 
desserter, yoghurt og bagværk. 
 

Variegato 
Skovbær 
Item no. 190308 x 1,15 k/krt. 
 
Skovbær-variegato med stykker – 
frisk frugt og visuel appel til profes-
sionelle is & desserter. 
 

Variegato 
Amarena 
Item no. 190311 x 1,15 k/krt. 
 
Amarena variegato - kirsebær & 
frugtstykker, luksus til professionelle 
is & desserter 
 

Variegato 
Crunchy Speculoos   
Item no. 190320, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Cremet speculoos variegato med 
crunch – smag & tekstur til professio-
nelle is & desserter. 
 

Variegato 
Rocher 
Item no. 190323, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Rocher variegato med hasselnød & 
kiks – intens og sprød smag til pro-
fessionelle is & desserter. 
 

Variegato 
Popped Rice 
Item no. 190326, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Hvid chokolade + puffet ris variegato 
– knas & smag til professionelle is & 
desserter. 
 

Variegato 
Black Cookies 
Item no. 190329, 6 x 1,15 k/krt. 
 
Black Cookie variegato med sprøde 
kiksstykker – intens smag & tekstur 
til professionelle is & desserter. 
 

Variegato 
Abrikos 
Item no. 190302 x 1,15 k/krt. 
 
Abrikosvariegato med stykker – frisk 
frugt & sprød tekstur til professio-
nelle is & desserter 
 

VA 
RIE 
GATO



Flødeboller (Dybfrosne) 
Item no. 196010, 21 x (20 x 16 gr. (320 gr)) 
 
  
 

 
Flødeboller med kokos (Dybfrosne) 
Item no. 196015, 21 x (20 x 16 gr. (320 gr))



Soft-ice Mix pulver 
Item no. 190500, 10 x 2 kg./krt. 
 
Vanille pulvermix til soft-ice 
 

Sådan gør du: 
Mix 2 kg Soft-Ice MIX pulver vanille soft 
med 4,5 liter vand og du har en færdig 
SoftIce blanding. 
 
Fordele: 
- perfekt cremet smag 
- fylder og vejer meget mindre 
- lang holdbarhed 
- du kan selv vælge at tilsætte  
  sødmælk for at få en endnu mere   
  cremet smag 
- kontakt os for en stæk pris 

Soft Ice Mix 5%. 
Item no.198010,  10 kg./krt. 
 
Softicemix vanille UHT 10 kg.  
Klar til brug specielt til soft-ice ma-
skiner. 
 

Soft Ice mix chokolade  
Item no. 198015, 10 kg./krt. 
 
Softicemix Chokolade-truffle 8% bag-
in-box UHT 10 kg. Klar til brug speci-
elt til soft-ice maskiner. 

Soft Ice mix jordbær  
Item no. 198017, 10 kg./krt. 
 
Softicemix jordbær bag-in-box UHT 
10 kg. Klar til brug specielt til soft-ice 
maskiner. 



SMOOTHIE 
& ICECINO 

B
nd lækre k�� drik� 
Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.

Smoothie  
Blåbær 
Item no. 170150, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 

 

Smoothie  
banan, ananas, mango, 
spinat 
Item no. 170180, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 
 

Smoothie Base 1,5ltr. 
Item no. 170110, 8 x 1,5 ltr./krt. 
 
Frugtbase/smoothie base lavet af 
æblejuice og mangopure 
 
Ved at bruge denne Smoothie base 
kontra æblejuice, får man en mere 
blød smag. 
 

 

n�ed



Smoothie  
Strawberry banana 
Item no. 170120, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 

 

Smoothie  
Rasberry strawberry 
Item no. 170140, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 
 

Smoothie  
Ananas Mango 
Item no. 170125, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 

B
nd  
��ig 

i� c��

Cool Cappucino pulver  
Item no. 170300, 12 x 500 gr./krt. 
 
Den perfekte kolde kaffedrik på få  
sekunder! 
 
Skab en lækker, forfriskende Cool  
Cappuccino på ingen tid! Med vores pul-
vermix skal du blot tilsætte 50g Cool 
Cappuccino mix til 150 ml sødmælk og 
et par isterninger. Blend det kort, og du 
har en iskold, cremet kaffedrik klar til 
servering. 
 
Tip til eksklusivitet: Erstat 35ml af sød-
mælken med 35ml Baileys for en ekstra 
luksuriøs smagsoplevelse. 
 
Du kan nemt justere styrken efter din 
smag - drikken kan blandes tyndere 
uden at miste den lækre, fyldige kaffe-
smag. Perfekt til sommerdage eller som 
en hurtig treat i hverdagen! 

 
Opskriften på denne 
lækre iskaffe: 
 
• Tilsæt 50g Cool Cappuccino  
  pulvermix i en blender. 
 
• Hæld 150ml sødmælk i blenderen. 
 
• Tilføj isterninger (mængde efter eget valg). 
 
• Blend kort, indtil drikken er jævn  
  og kølig. 
 
• Server straks. 
 
 

Smoothie  
Acai-banan 
Item no. 170190, 20 x 150 gr./krt. 
 
Frugtmix til smoothies 
 
Tilberedning:  
1 pose frugtmix tilsættes 250 ml. 
smoothies frugtbase  - blend og fær-
dig 



FRAPPÈ 

B
nd lækre Frappé/Milk�a�s

Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.



Frappe Chokolade 1,2 kg 
Item no. 188940, 6 x 1,2 kg./krt. 
 
Pulver til milkshake 1,2 kg 
 
Glutenfri 
 
Uden konserveringsmidler 
 
Kun naturalig smagsstoffer 
 
Uden farvestoffer 
 
Kun til professionel brug 
 

 

Frappe Cookie 1,2 kg 
Item no. 188960, 6 x 1,2 kg./krt. 
 
Pulver til milkshake 1,2 kg 
 
Glutenfri 
 
Uden konserveringsmidler 
 
Kun naturalig smagsstoffer 
 
Uden farvestoffer 
 
Kun til professionel brug

Frappe Vanille 1,2 kg 
Item no. 188950, 6 x 1,2 kg./krt. 
 
Pulver til milkshake 1,2 kg 
 
Glutenfri 
 
Uden konserveringsmidler 
 
Kun naturalig smagsstoffer 
 
Uden farvestoffer 
 
Kun til professionel brug



VAFLER &  
DEKORATION 
 

Lækre sprø� vafler og spæn�n�  
vaffel �k�a�� 
Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.



Soft-ice vaffel  
Ø40 mm 
Item no. 541050, 432 stk./krt. 
 
 

Isvaffel Ø60x145 mm  
1-2 kugler 
Item no. 541065, 350 stk./krt. 
 
 

Isvaffel Ø70x170mm 
2-3 kugler 
Item no. 541070, 264 stk./krt. 
 
 

Isvaffel Ø100x165mm  
4-5 kugler 
Item no. 541075, 180 stk./krt. 
 
 

Vaffel  
m/choko nødderknas 
Ø55 mm 
Item no. 541030, 140 stk./krt. 
 
 

Vaffel  
m/choko tivolidrys 
Ø55 mm 
Item no. 541040, 140 stk./krt. 
 
 

Vaffel Grethe 
m/choko pink glimmer 
Ø55 mm 
Item no. 541042, 140 stk./krt. 
 
 

Isvaffel Ø80x160 mm  
3-4 kugler 
Item no. 541072, 225 stk./krt. 
 
 





Icecream spoon 9,5 cm  
- GUL Periamyl® 
Item no. 402605, 3 x 500 stk/krt. 
 
Vores isskeer lavet af periamyl® er 
skabt med omtanke – både for mil-
jøet og smagsoplevelsen. 

Mini Vaffel Cones 
Item no. 541020, 594 stk./æske 
 
Mini Vaffel Cones 6 cm x Ø2,7 cm 
 

Vaffel glutenfri ø 50 
Item no. 541269, Ø50x130mm  
60 stk 
 
Gylden bagt glutenfri isvaffel   

Runde Pynte vafler 
Item no. 367110, 100 stk (ca. ø 6 cm)  
 
Perfekt til isdessert, flødebolle bunde  
og meget mere 
  

Isbæger vaffel 150 ml  
Item no. 541300, 204 stk á 6 gr.  
(ø76 mm x 62 mm høj) 
 
Isbæger 150 ml (Bio nedbrydelig - 
kan spises) - 204 stk á 6 gr.  
(ø76 mm x 62 mm høj) 
 

 

Isbæger vaffel 250 ml 
tem no. 541310, 135 stk á 7,6 gr   
(ø90 mm x 65 mm høj) 
 
Isbæger 250 ml (Bio nedbrydelig - 
kan spises) - 135 stk á 7,6 gr  
(ø90 mm x 65 mm høj) 
 

Isbæger vaffel 400 ml  
Item no. 541320, 84 stk á 12,5 gr 
(ø102 mm x 77 mm høj) 
 
Isbæger 400 ml (Bio nedbrydelig - 
kan spises) - 84 stk á 12,5 gr  
(ø102 mm x 77 mm høj) 
 

Vaffelrør med  
chokoladecoating 
Item no. 541220, 6 x 200 stk  
(ca. 12 cm x ø 1 cm) 
 
Vaffelrør er flotte til pynt i  
desserter mm. 
 

Vaffel firkantbæger 
Item no. 541120, 320 stk./krt. 
 
Firkantet vaffelbæger god til is, dres-
sing, saucer, marmelader mm. 
 
Str. 50x45 mm 

Vaffel Portionsbæger  
"portioncup"  
Item no. 541090, 500 stk x 1,7 gr. /krt. 
(ø 40 mm x 30 mm høj) 
 
Vaffel Portionsbæger "portioncup"  
Stabil, praktisk og knasende sprød 
 
 

Runde Vafler 
m/eget logo  
Item no.  367100, 1000 stk.  
Ø6 cm  - 2,1 gr. stk 
 
Ring for mere information,  
tlf. 76 12 21 00 
  

Dekorationsvaffel med  
sjove print  
Item no.  367121, 1000 stk.  
Ø6 cm  - 2,1 gr. stk (16 forskellige) 
 
En flot tynd rund og sprød  
dekorationsvaffel som kan bruges  
på mange slags desserter 
  

n�ed



EMBALLAGE &  
TILBEHØR 

Skriv til os på carefood@carefood.dk eller ring tlf. 76 12 21 00  
for yderligere information og besøg af vores konsulent der 
gerne medbringer smagsprøver.



YETI str. S 
Item no. 406480, 6x15 stk./krt. 
 
Yeti - S - styroporbæger, 
cc 350 med låg 

 

YETI 
Yeti iscontainer 
 

YETI str. M 
Item no. 406486, 2x25 stk./krt 
Yeti - M - styroporbæger, 
cc 500 med låg. 

 
 
 

 

YETI str. L 
Item no. 406491, 2x25 stk./krt. 
 
Yeti - L - styroporbæger, 
cc 750 med låg 

 
 

 

YETI str. XL 
Item no. 406496, 2x25 stk./krt. 
 
Yeti - XL - styroporbæger, 
cc 1000 med låg 
 
 

 

YETI str. XXL 
Item no. 406501, 2x30 stk./krt. 
 
Yeti - XXL - styroporbæger, 
cc 1500 med låg 

 
 





Isbæger Happy Van  
cc 120 
Item no. 409220, 2 x 250 stk/krt. 
 
Isbæger i pap, cc 120  

Isbæger Happy Van  
cc 190 
Item no. 409230, 2 x 250 stk/krt. 
 
Isbæger i pap, cc 190 
 

Isbæger Happy Van  
cc 250 
Item no. 409240, 2 x 250 stk/krt. 
 
Isbæger i pap, cc  

TYPO Isbæger cc 100 
Item no. 409211, 4 x 250 stk/krt. 
 
Isbæger i pap, cc 100  

TYPO Isbæger cc 190 
Item no. 409213, 4 x 250 stk/krt. 
 
Isbæger i pap, cc 190  

TYPO med dit eget tryk 
Isbæger i mange str. med dit eget tryk - minimum bestilling:  
Kontakt os for yderligere information på tlf. 76 12 21 00



Scan QR kode  
for katalog på drikkevarer



Sugerør Sort PLA  
Ø6 x 210 mm 
Item no. 402095, ca. 23x150 stk./krt. 
 
Biologisk nedbrydelig sugerør 
 

 

BIO sugerør, glutenfri, øko 
Item no. 710000, ca. 360 stk./krt. 
 
Sugerør af majs, 100% nedbrydelige 
ø 5-7 mm, lænde ca. 18 cm 
  

 

BIO sort sugerør, glutenfri, øko 
Item no. 710020, ca. 360 stk./krt. 
 
Sugerør af majs, 100% nedbrydelige 
ø 5-7 mm, lænde ca. 17-20 cm 
  

 

SUGERØR 

  Canù sugerør er lavet af majs og vand – og intet andet. De er 
det bæredygtige alternativ til plast og pap, og holder sig stabile 
i både kolde og varme drikke. 
 
Perfekte til caféer, isbarer og events, der ønsker at reducere 
plastik – med stil. 
 
Canù sugerør er biologisk nedbrydelige, 100 % naturlige og 
produceret i Italien.
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